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Protokół Nr XL/18

z przebiegu obrad XL Sesji Rady Gminy Gi|owice z dnia 26 lutego 2018r. w sa|i Gminnego ośrodka
Kultury w Gilowicach.

obrady sesji rozpoczęĘ się o godzinie 1300 _ zakończyły o godzinie 1515.

Lista obecności radnych stanowi załączqik do,protokołu'

Ad. 1.
Sesję otworzyt Przewodniczqcy Rady Gminy Gi|owice Pan Ireneusz Jędrysek. Powitał wszystkich
zebranych' Na podstawie |isĘ obecności stwierdził, ze na sa|i jest wystarczająca i|ość radnych Jópodejmowania prawomocnych uchwał'

Ad.2.
Przewodniczący Rady przedłoiył proponowany porządek obrad przedstawiajqcy się w sposób zapisanyponizej:

1. otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad.
3. Uchwa|enie porzqdku obrad.
4, Przyjęcie protokołu z XXfiX_ ej Sesji Rady Gminy Gi|owice.
5. Informacja Wójta o swej prary w okresie między sesjami.
6. Informacje z pracY stałych Komisji Rady Gminy Gilowice'
7, Interpe|acje radnych (na piśmie).
B' Informacja o stanie rea|izacji zadań oświatowych - stan budynków oświatowych oraz ich

wyposażenie. Informacja o prowadzonych zajęciach poza|ekryjnych. Bezpieczeństwo ucznia.
Przeciwdziałanie zjawiskom pato|ogicznym ( papierosy, a|koho|, narkoĘki rozboje i inne).

9. Podjęcie uchwaĘ w sprawie sprzedazy nieruchomości połozonych w Rychwałdzie.
10' Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wie|oletniej prognozie finansowej Gminy Gi|owice.
11. Podjęcie uchwaĘ w sprawie zmian budżetu gminy Gi|owice w 2018 roku'
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwa|e Nr X)C&III/fsglL7 Rady Gminy Gilowice z dnia

28 grudnia 20L7r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy Gilowice na ;.o'k ZO1B.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zaciqgnięcia kredytu długoterminowego'
14' odpowiedzi na interpe|acje zgłaszane na poprzednich sesjach'
15, Wolne wnioski i zapytania.
16, Zakończenie obrad.

Rada Gminy Gi|owice jednogłośnie przyjęła przedstawiony porzqdek obrad i postanowiła zgodnie z
nim prowadzić obrady.

Ad.3.
Protokół z XfiIX Sesji Rady Gminy Gi|owice został przyjęty jednogłośnie bez uwag.

Ad.4.
Wójt Gminy Gi|owice przedtożył informację o pracy między ses;ami.

4d.5.
Przewodniczący Komisji Rady Gminy Gi|owice przedłozyli informacje z pracy stałych komisji.

Ad.6.
Nie było zgłaszanych interpe|acji' .

Ad.7.
Pani Anna Satława - Dyrektor Zespołu Szkół w Gi|owicach przedstawiła sprawozdanie z działa|ności ZS
w Gi|owicach (sprawozdanie stanowi załqcznik do protokołu)'



Pani Ewa Kopacz - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rychwałdzie przedstawiła o stanie rea|izacji zadań
oświatowych w Szko|e Podstawowej w Rychwałdzie w roku 2oI7 (sprawozdanie stanowi załqcznik doprotokołu).

Pani Małgorzata Samse| Dyrektor Przedszko|a W Rychwałdzie przedstawiła sprawozdanie z
działaIności Przedszkola w Rychwałdzie (sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu).

Pani Grazyna Kastelik - Dyrektor Przedgzko|a w Gi|owicach przedstawiła sprawozdanie z działa|ności
dydakĘczno-wychowawczej i opiekuńcziii Przedszko|a w Gi|owicach (sprawozdanie stanowi załqcznik
do protokołu).

Pan Dariusz Irzyk _ Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej i Eko|ogii poinformował, iz Komisjajed nogłośn ie przyjęła sprawozda n ia.

Radni obecni na sesjijednogłośnie przyję|i sprawozdania z rea|izacji zadań oświatowych.

Pan Wójt, oraz Pan Przewodniczący Rady Gminy Ireneusz Jędrysek podziękowa|i Dyrektorkom za
prowadzenie p|acówek.

Pani Anna Satława podziękowała za wsparcie i współpracę Panu Wójtowi, Panu Przewodniczącemu
Rady Gminy, oraz całej Radzie Gminy.

Pani Anna Satława _ Dy'rektor Zespołu Szkół w Gi|owicach poruszyła temat nowej ustawy o ochronie
danych osobowych, która niebawem wchodzi w Życie, Usta|ono, iz temat oćozie omówiony na
ustalonym spotkaniu.

Ad.8.
Pani Bernadetta Fir|ej - Inspektor UG w Gi|owicach przedstawiła projekt uchwały w sprawie sprzedazy
nieruchomości połozonych w Rychwałdzie.
Pan Stanisław Kaste|ik Przewodniczqcy Komisji Po|ityki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały.
Pan SoĘs - Bo|esław Rodak zawnioskował, aby pieniądze ze sprzedaŻy działek zostały przeznaczone
na budowę chodnika w Rychwałdzie.
Uchwała została przyjęta większością głosów. 13 głosów za przyjęciem uchwaĘ 1 głos wstrzymujqcy.

Uchwała Nr XL/269/18
Rady Gminy Gilowice

z dnia 26 lutego 2018r.
w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych w Rychwałdzie.

Ad.9.
Pani Wio|etta Tomaszek - Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwaĘ w sprawie zmian w
wieloletniej prognozie finansowej Gminy Gilowice.

Pan Stanisław Kaste|ik Przewodniczący Komisji Po|iĘki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iż komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwaĘ'
Uchwała została przyjęta 14 głosami za pnyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych się'

Uchwała NrXLl27olL8
Rady Gminy Gilowice

z dnia 25 lutego 2O18r.
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Gilowice.



Ad.10.
Pani Wio|etta Tomaszek - Skarbnik przedstawiła projekt uchwaĘ w sprawie zmian budżetu Gminy
Gilowice w 2018 roku.
Pan Stanisław Kaste|ik Przewodniczqcy Komisji Po|ityki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozytywnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały'

Przewodniczqcy Rady poddał pod głosówanie projekt uchwały'
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Uchwała NrXLl27LlL8
Rady Gminy Gilowlce

z dnia 26 lutego 2018r.
w sprawie zmian budżetu Gminy Gilowice w 2018 roku.

Ad.11.
Pani Wioletta Tomaszek _ Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w uchwa|e Nr
XXXVIII/259/17 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2OL7r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy
Gilowice na rok 2018.
Pan Stanisław Kastelik Przewodniczqcy Komisji Po|iĘki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozytywnie zaopinńwała w/w projekt
uchwały.

Przewodnicząry Rady poddał pod głosowanie projekt uchwaĘ.
Uchwała zostata przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Uchwała NrXLl272lL8
Rady Gminy Gilowice

z dnia 26 lutego 2018r.
w sprawie zmian w uchwale Nr XXXVIIIl2SglLT Rady Gminy Gitowice z dnia 28 grudnia

2ol7r. w sprawie uchwaIenia budżetu gminy GiIowice na rok 2018.

Ad.12.
Pani Wio|etta Tomaszek - Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaciqgnięcia kredytu
długoterminowego.
Pan Stanisław Kaste|ik Przewodniczqcy Komisji Po|ityki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozyĘwnie zaopiniowała Ęw projekt
uchwały'

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały'
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych iwstrzymujących się.

Uchwała NrXLl273l18
Rady Gminy Gilowice

z dnia 26 lutego 2O18r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Ad.13.
Pan Wójt Leszek Frasunek w odpowiedzi na interpelację zgłoszoną na poprzedniej sesji przeczytał
pismo z Zarządu Powiatu w Zywcu. Pismo stanowi załqcznik db protokołu
Pan Wiesław Kopacz zawnioskował, aby na ko|ejną sesję zaprosić Pana Zbigniewa Gqsiorka - Członka
Zarządu Powiatu.

Ad.14.
Pan Przewodniczqcy - Ireneusz Jędrysek przeczytał wniosek do Komisji Eko|ogii o nadanie odznaczenia
d|a zasłuzonych d|a Gminy Gi|owice Pani Wandzie Hajok'



Pan Ireneusz Jędrysek. pr'zeczytał zaproszenie 
9o Po|skiego Związku Emerytów na zebraniesprawozdawcze, które odbędzie się dnia i+.os. o godzinie 10' "

i3H:ffi;'i':.5i3.- 
Rodak zaprosił na zebranie- *iój'l.iu o" Rychwałdu. Zebranie odbędzie się dnia

;i!f:?fń'l'f 
Ko|onko wyraziła swoje zdanie, iz d|a Gminy Gi|owice priorytetem powinna być

Pani Sekretarz - Sy|wia Góra poinformowała, iz udało się zebrać kwotę 745Ozł na |eczenie dziewczynkiz Rychwałdu' Kwota została Przekaząra dziewczynce przez Radnego Wiesława Kopacz.Pan Andrzej Ryzka zawnioskował, abf nie zakładać liczniki na ćmentarzu w Rychwałdzie, Ę|ko usunqćawarię. Pan Stanisław Kaste|ik wgaśńił, iz |icznik będzie ,a*oioiy *yłqcznie o|ó celów iontro|nych.
4d.15.
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wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XL Sesji Rady Gminy

obradom sesji przewod niczył:
PrzewodniczącY Rady Gminy Gitowice

rreneusz Jędrysek
a--)sł-"z)


